Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца                                                  Подразделение ИВДИВО Омск

Утверждено ИВ АС КХ

Протокол Совета ИВО от 14.01.24г

Присутствовали Аватары Совета ИВО:
1.  Асташова З.
2.  Белоус Е.
3.  Пономарева М
4.  Симанова Н.
5.  Ермакова Г.
6.  Шевлякова К.
7.  Кузнецова Е.
8.  Гертнер О.
9.  Рубанова Е.
10.  Шарыпа В.
11.  Кузьмина В.
12. Донская М
13. Локонова Е
14. Дмитриева О

Состоялось разработка/тренинг:
1.  Внутренний мир Главы организации (синтезный, метагалактический, тонкий, физический мир)
2.  Внутренний мир Подразделения - часть ИВО: системы, аппараты, частность
События, первостяжания ИВДИВО Омск

Решение:
1.  Оформить физически книгу событий, первостяжаний ИВДИВО Омск – срок апрель 2024г

Аватаресса ИВО ИВДИВО Омск ИВ АС КХ Рубанова Е.

Утверждено ИВ АС КХ

Протокол Совета ИВО от 25.01.24г

Присутствовали Аватары Совета ИВО:
1.  Асташова З.
2.  Пономарева М
3.  Симанова Н.
4.  Ермакова Г.
5.  Шевлякова К.
6.  Кузнецова Е.
7.  Рубанова Е.
8.  Шарыпа В.
9.  Кузьмина В.
10. Гертнер О
11. Локонова Е
12. Семенова Л
13. Гротос Г

Состоялось:
1.Преображения Ядер СИ Подразделения
2.Стяжание 7-рицы внутренней философии каждого Подразделения.
[bookmark: _GoBack]3. Синтез, Стать-Воля, Теза-Мудрость, Эталон-Любовь, Путь-Творение, Абсолют-Созидание, Станца-репликация подразделения.
4. Стяжание ИВДИВО-Здания подразделения в 24-й арх. Октаве
5. Развёртка однородного 92-ричного синтеза ИВДИВО ракурсом подразделения ИВДИВО Омск

Решение:
1. Отчёт ревизора - принят

Аватаресса ИВО ИВДИВО Омск ИВ АС КХ Рубанова Е.